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SECRETARIA
GENERAL

AL TONOMA OFE HONDUMAS

DOCUMENTOS PARA ENTREGAR EL 25-11-2019

Remito para su firma los documentos debidamente revisados y cotejados que se enlistan a continuacion:
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NOMBRE COMPLETO

DANIELA ELOISA LAGOS RAMOS
OLIVER JOSUE ZELAYA MEJIA

ALDO JAVIER GARCIA LOPEZ

MARVIN HUMBERTO ORTIZ CANALES
DUVIS CRISTINA LOZANO FUGON
ALLISON NICOLLE LOPEZ BULNES
KAREN ELIANA HERNANDEZ ERAZO

CARLOS LEONARDO MUNOZ GARCIA

KAREN ELIANA HERNANDEZ ERAZO
MARVIN HUMBERTO ORTIZ CANALES

CLAUDIA YADIRA ALEMAN OSORIO

KAREN ELIANA HERNANDEZ ERAZO
MARVIN HUMBERTO ORTIZ CANALES
OLIVER JOSUE ZELAYA MEJIA

GENERO

MASCULINO
04

FEMENINO
06

FACULTAD O CENTRO
REGIONAL
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
HUMANIDADES Y ARTES
CIENCIAS SOCIALES
CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS

INGENIERIA

CIENCIAS MEDICAS
HUMANIDADES Y ARTES

CIENCIAS ECONOMICAS

CIENCIAS MEDICAS
HUMANIDADES Y ARTES
ODONTOLOGIA

GENERO
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ESTADO
GRADUADOS ESTUDIANTES
09 01

TIPO DE DOCUMENTO

AUT. NOTAS
AUT. NOTAS
AUT. NOTAS
AUT. NOTAS
AUT. NOTAS
AUT. NOTAS
AUT. NOTAS

RANKING

COMPULSA TiTULO
RAZONAMIENTO
PLAN
PERSONALIZADO
AUT. TITULO
AUT. TITULO
AUT. TITULO

LOURDES VENTURA MONTES

JEFA DEPARTAMENTO DE AUTENTICAS, CERTIFICACIONES Y REGISTRO

CARRERA

ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
PEDAGOGIA
PERIODISMO
MEDICINA
MEDICINA
ING. ELECTRICA
INDUSTRIAL
MEDICINA
PEDAGOGIA
COMERCIO
INTERNACIONAL
MEDICINA
PEDAGOGIA
ODONTOLOGIA

ESTADO
ACADEMICO
GRADUADA
GRADUADO
GRADUADO
GRADUADO
ESTUDIANTE
GRADUADA
GRADUADA

GRADUADO

GRADUADA
GRADUADO

GRADUADA

GRADUADA
GRADUADO
GRADUADO

REMISION N° 267

FECHA DE
INGRESO
11-11-2019
11-11-2019
11-11-2019
11-11-2019
11-11-2019
11-11-2019
11-11-2019

11-11-2019

11-11-2019
11-11-2019

11-11-2019

11-11-2019
11-11-2019
11-11-2019
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FECHA DE
ENTREGA
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019

25-11-2019

25-11-2019
25-11-2019

25-11-2019

25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019



